Demonstrativo mensal receita e despesa ELDORADOPREV    ANO 2019
	,
	MESES
	SALDO BANCO FINAL DO MES
	FOLHA APOSENTADOS
	FOLHA PENSÃO
	FOLHA AUXILIO DOENÇA
	FOLHA MATERNIDADE
	DESPESAS ADMINISTRATIVAS
	VALOR ARRECADADO

	JANEIRO
	8.461.888,45
	135,679,04
	998,00
	4.624,63
	0,00
	13.929,66
	460.300,13

	FEVEREIRO
	8.584.251,44
	149.880,85
	998,00
	6.748.84
	0,00
	12.510,63
	293.101,31

	MARÇO
	8.702.891,74
	144.956,16
	998,00
	4.982,27
	0,00
	19.779,51
	289.356,24

	ABRIL
	8.860.903,31
	151.545,72
	998,00
	5.927,07
	0,00
	15.742,01
	332.224,07

	MAIO
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	JUNHO 
	
	
	
	
	
	
	

	JULHO
	
	
	
	
	
	
	

	AGOSTO
	
	
	
	
	
	
	

	SETEMBRO
	
	
	
	
	
	
	

	OUTUBRO
	
	
	
	
	
	
	

	NOVEMBRO
	
	
	
	
	
	
	

	DEZEMBRO
	
	
	
	
	
	
	


.
OBS (1) a folha de pagamento pensão aumentou no mês de junho em razão do falecimento do nosso servidor Paulo Antônio de Souza;
Obs (2) as despesas administrativas dos meses de maio e junho aumentaram pois tivemos a participação de 08 servidores no seminário nacional sobre previdência na cidade de foz do Iguaçu promovido pela Abipem;
Obs(3) começamos o ano com 37 aposentados e temos agora 40 aposentados;
Obs (4) iniciamos no mês de julho a implantação do site do ELDORADOPREV   Endereço: www.eldoradoprev.ms.gov.br
Obs (5) iniciamos também no mês de julho o processo de aquisição de um veículo para o EldoradoPrev;

